РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Первомайского
 сельского поселения от 27.04.2010 № 63
«О земельном налоге»
	Принято

Собранием депутатов

	                            25 августа 2011 года

          В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Первомайское сельское поселение»  в соответствие с главой 31 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации,  Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
       1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 27 апреля 2010 года № 63 «О земельном налоге» следующие изменения:
       1.1. подпункт «б» пункта 1 части 5 изложить в следующей редакции:

           «б) инвалидов имеющих I группу инвалидности, а также лиц, имеющих II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года;».
       1.2. пункт 1 части 6 исключить.
       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель – Левочкина В.Л.).

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                 В.А. Акользин
х. Малотокмацкий
 25  августа 2011 года

 № 114